هنر خط‌نگار

پاتوق

دوشنبه ۱۷ آبان ۱۳۹۵
۷ صفر ۱۳۸۸
۷ نوامبر ۲۰۱۶
سال بیست و نهم / شماره ۸۲۵۸
پست الکترونیک
ZENDEGI@QUDSONLINE.IR

نسیم صبا

زندگی/ الهه آرانیان اشیادار اینه کدر دیده نمی‌شوند؛ بادستمال کشیف هم که بخوای تمیزش کنی، بیبشتر کدر می‌شود و دیگر چیزی در اینه پیدا نیست. حالاما با اینه دلمان چه می‌کنیم؟ امروز سعی کنیم دلمان را از کینه و نفرت دور نگه داریم